

Årsredovisning

Prospect Force AB

Organisationsnummer: 556835-1059
Räkenskapsår: 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Sperling
Verkställande direktör
2022-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom företagsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30	2018-05-01 -2019-04-30
Nettoomsättning (kr)	625 749	337 637	84 744	195 199
Resultat efter finansiella poster (kr)	3 335	178 761	-128 814	73 766
Soliditet (%)	19,3	41,4	20,6	52,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 599	178 761	222 162
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		178 761	-178 761	0
Årets resultat			3 335	3 335
Belopp vid årets utgång	50 000	52 163	3 335	105 498

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 163
Årets resultat	3 335
Summa	55 498

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	55 498
Summa	55 498

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		625 749	337 637
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-26 410	74 659
Övriga rörelseintäkter		36	246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		599 375	412 542
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-288 519	-145 048
Övriga externa kostnader		-294 776	-79 282
Personalkostnader	2	-10 447	-9 227
Övriga rörelsekostnader		-4 903	-200
Summa rörelsekostnader		-598 645	-233 757
Rörelseresultat		730	178 785
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 337	-24
Summa finansiella poster		2 605	-24
Resultat efter finansiella poster		3 335	178 761
Resultat före skatt		3 335	178 761
Årets resultat		3 335	178 761

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	105 079	105 079
Summa materiella anläggningstillgångar		105 079	105 079
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 000	27 000
Summa anläggningstillgångar		132 079	132 079
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		48 249	74 659
Summa varulager m.m.		48 249	74 659
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 729	162 037
Övriga fordringar		13 799	13 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 671	20 671
Summa kortfristiga fordringar		257 199	196 507
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 153	133 452
Summa kassa och bank		109 153	133 452
Summa omsättningstillgångar		414 601	404 618
SUMMA TILLGÅNGAR		546 680	536 697

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 163	-6 599
Årets resultat		3 335	178 761
Summa fritt eget kapital		55 498	172 162
Summa eget kapital		105 498	222 162
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		108 353	108 353
Summa långfristiga skulder		108 353	108 353
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		111 245	99 134
Skatteskulder		500	500
Övriga skulder		221 084	106 548
Summa kortfristiga skulder		332 829	206 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		546 680	536 697

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	105 079	105 079
Utgående anskaffningsvärden	105 079	105 079
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	105 079	105 079

Inventarier består av konst som ej är avskrivningsbar.

Stockholm

Björn Sperling
Björn Sperling
Verkställande direktör
2022-10-30